ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA

Convocazione per il colloguio di selezione del bando, emanato con D.D. Rep. n. 5699/2025 —prot. n. 0312414
del 18 settembre 2025, per n. 2 assegni di tutorato per un numero di ore pari a 400 ore ciascuno per le

esigenze dei corsi di studio del Dipartimento di Scienze giuridiche dell’universita di Bologna —a.a. 2025/2026.

| colloqui di selezione si svolgeranno il 30 ottobre a partire dalle ore 9.00. Non presentarsi al colloquio delle

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE GIURIDICHE

ore 9.00 comporta I'esclusione dalla selezione.

Matricola
0001165441
0001193568
0001223421
0001161916
0001194639
0001216760
0001055571
0001035980
0001026135
0001075751
0001082689
0001086786
0001140529
0001166973
0001210943
0001171234
0001221022
0001052143
0000993159
0001179540
0001123602
0001091808
0001235979
0001144863
0001046181
0001034212
0001120645
0001195846
0000973310
0001218406
0001196751
0001173710
0000882814
0001165322
0001198511

Stato
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa

AFORM
Settore Servizi didattici di ambito giuridico
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |



ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA

0001037509

Matricola

0001095898
0001159749
0001184828
0000979753
0001237158
0000980614
0001163390
0001120582
0001164518
0001165743
0001165005
0001143384
0001158507
0001199720

ammessa

Stato

non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa
non_ammessa

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE GIURIDICHE

AFORM
Settore Servizi didattici di ambito giuridico
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |



