



**ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA**

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE GIURIDICHE

Convocazione per il colloquio di selezione del bando, emanato con D.D. Rep. n. 5699/2025 – prot. n. 0312414 del 18 settembre 2025, per n. 2 assegni di tutorato per un numero di ore pari a 400 ore ciascuno per le esigenze dei corsi di studio del Dipartimento di Scienze giuridiche dell'università di Bologna – a.a. 2025/2026.

I colloqui di selezione si svolgeranno il 30 ottobre a partire dalle ore 9.00. Non presentarsi al colloquio delle ore 9.00 comporta l'esclusione dalla selezione.

Matricola	Stato
0001165441	ammessa
0001193568	ammessa
0001223421	ammessa
0001161916	ammessa
0001194639	ammessa
0001216760	ammessa
0001055571	ammessa
0001035980	ammessa
0001026135	ammessa
0001075751	ammessa
0001082689	ammessa
0001086786	ammessa
0001140529	ammessa
0001166973	ammessa
0001210943	ammessa
0001171234	ammessa
0001221022	ammessa
0001052143	ammessa
0000993159	ammessa
0001179540	ammessa
0001123602	ammessa
0001091808	ammessa
0001235979	ammessa
0001144863	ammessa
0001046181	ammessa
0001034212	ammessa
0001120645	ammessa
0001195846	ammessa
0000973310	ammessa
0001218406	ammessa
0001196751	ammessa
0001173710	ammessa
0000882814	ammessa
0001165322	ammessa
0001198511	ammessa

AFORM

Settore Servizi didattici di ambito giuridico
Via Zamboni, 22 | 40126 Bologna | Italia |



ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA | DIPARTIMENTO
DI SCIENZE GIURIDICHE

0001037509 ammessa

Matricola	Stato
0001095898	non_ammessa
0001159749	non_ammessa
0001184828	non_ammessa
0000979753	non_ammessa
0001237158	non_ammessa
0000980614	non_ammessa
0001163390	non_ammessa
0001120582	non_ammessa
0001164518	non_ammessa
0001165743	non_ammessa
0001165005	non_ammessa
0001143384	non_ammessa
0001158507	non_ammessa
0001199720	non_ammessa